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Faşizm; radikal, otoriteryen ve milliyetçi bir siyasî ideolojiye karşılık
gelir, ki bizler bu ideolojiyi kendi Cumhuriyetimize etiketleme tartışmasını yaşıyoruz son günlerde…

Ama Onuncu Yıl Marşı eşliğinde…

Ve de Mehter Marşı gölgesinde…

Gariptir, “faşist” suçlaması ile karşı karşıya kalan Onuncu Yıl Marşı; 29 Ekim 1923'te kurulan Türkiye
Cumhuriyeti'nin ama kuruluşunun onuncu yıl kutlamaları için düzenlenen bir yarışmada seçilen bir
Marş.

Yani Cumhuriyeti temsil eden bir Marş…

Cumhuriyet değerlerini karşılayan bir Marş…

Cumhuriyetin geldiği noktaya vurgu yapan bir Marş…

Peki, ne oldu da bu Marş’a dair alerjik reaksiyonlar göstermeye başladık?

 

Tartışma nasıl mı alevlendi?

 

Edirne’deyiz…

Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin final günü ve güreşlerin yapıldığı alanda büyük bir Türk Bayrağı
dolaştırılıyor, arka fonda ise Onuncu Yıl Marşı çalınıyor.

Tribünlerde güreşleri izlemek için gelen binlerce insan o marşa eşlik ediyor, ya söylüyor ya alkışlıyor
ya da ayakta…

O dinler, sahada dolaştırılan bayrağa saygısını gösteriyor ve tabi hep birlikte yaşatılan o ambiyansa
da…

Hükümeti temsilen orada bulunan Bakanlar mı?

Tepkisiz…

Ne söylüyor, ne alkışlıyor ne de ayağa kalkıyorlar…
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Ardından TBMM’de bunu tartışıyoruz…

Ortaya konan eleştirilere önce Adalet Bakanı Sadullah Ergin cevap veriyor… !

 

“Bayrağımıza elbette sonuna kadar saygımız vardır ama ideolojik söylem haline inatla getirilen 10. Yıl
Marşı'nda vatandaşları veya protokolü ayağa kalkmaya zorlamak kimsenin haddi ve hakkı değildir…"

 

Ardından, oturduğu yerden konuşmalara katılan AK Parti Adıyaman Milletvekili Mehmet Metiner ise
güne imza atıyor… !

 

"O, cumhuriyet marşı değil, faşist bir marştır…”

 

Sahi, aynı şeyden mi bahsediyoruz?

Faruk Nafiz Çamlıbel ve Behçet Kemal Çağlar tarafından yazılan ve Cemal Reşit Rey tarafından 1933
yılında bestelenen marşa dair mi konuşuyoruz?

 

Tamam da hangi ara Cumhuriyet için bestelenen bir marş “ideolojik” oluverdi?

Ya da Faşist… !!!

 

Hükümet üyelerine bir hatırlatma yapalım…

Çünkü bahse konu olan Marş, bugün Kültür Bakanlığı’nın sitesinde MP3 formatında Cumhuriyet
vatandaşları ile paylaşılıyor.

Hani belki bu bilgiyi “suç duyurusu” olarak kabul ederler… !

Ve de o marşı Bakanlık sitesinden kaldırırlar… !

 

Adresi mi?

 

http://www.kultur.gov.tr/Genel/medya/muzik/10.yil_marsi.mp3 [2]

 

Sanırım toplumsal tartışma başlıklarımızda azalma olduğunu düşünenler var!

Oysa ki bugüne kadarkileri bile sonlandırabilmiş değiliz…

Hatta yarısına bile gelemedik o tartışmaların…
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Tamam da, bu yenisi ile hedefimiz nedir?

Ama yaşananların, Mehter ilgimizin yükseldiği bir döneme geldiği de düşünülecek olursa hele ki…

 

Sizi bilmem ama… !

 

Çıktık açık alınla on yılda her savaştan,

On yılda onbeş milyon genç yarattık her yaştan;

Başta bütün dünyanın saydığı Başkumandan;

Demir ağlarla ördük Anayurdu dört baştan.

 

Diye başlayan ve… !

 

Türk’üz, Cumhuriyetin göğsümüz tunç siperi,

Türk’e durmak yaraşmaz, Türk önde, Türk ileri!

 

Diyerek biten bir Marş için, Devlet’i yönetenlerin “Faşist” ve “İdeolojik” suçlamasında bulunmasını
anlamak zor, hele ki, geldiğimiz noktada giderek derinleştirme çabasında olunan cepheler bu kadar
korkuturken…

 

Tamer YAZAR
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